

Príloha č.2

Návrh plnenia kritérií/cenová ponuka/PHZ

Obchodný názov uchádzača:	Open IT, s.r.o.	
Adresa/sídlo uchádzača:	Veľké Rovné 82, 013 62 Veľké Rovné	
IČO / IČ DPH:	IČO: 36 434 639	IČ DPH: SK2022058060
Kontaktná osoba (titul, meno, priezvisko):	Ing. Ján Škulavík	
e-mail kontaktnej osoby:	obchod@openit.sk	
telef. č./mobil:	0908 461 190	
Uplatnenie postupu podľa MU ÚVO č. 10801-5000-2018, podľa ktorého slúži cenová ponuka aj ako podklad predpokladanej hodnoty zákazky (PHZ).		

Názov zákazky: Podpora eCLOUD a portálových súčastí aplikácii v IS PÚ.

Kritérium na vyhodnotenie ponúk /§ 44 (3) písm. c) ZVO/: najnižšia CELKOVÁ CENA za službu predmetnej zákazky v EUR s DPH. Predmet zákazky je definovaný **neoddeliteľnou súčasťou** - Výzvou na predloženie cenovej ponuky - s neoddeliteľnými prílohami - hlavne Prílohou č. 1, návrhom zmluvy-Rámcovej dohody (RD) a skôr ako hospodársky subjekt (záujemca/uchádzač) vyplní tabuľku CP nižšie, **musí sa oboznámiť** so zmienenými dokumentami.

Tabuľka CP nižšie= súhrn Technickej špecifikácie služieb obsahujúcej:

- Rozsah servisných služieb podľa paušálnej ceny /položky č. 1 až 12/
- Rozsah servisných služieb podľa odpracovaných hodín /položky č. 13 až 18/

Tab. - Cenová ponuka (CP)

1	2	3	4	5	6	7	8
PČ	Názov položky	Merná Jednotka* hodina/ČH	Predpokladaný počet hodín - 18 mesiacov	Jednotková cena /JC (Euro bez DPH)	Celkom JC bez DPH 18 mesiacov	DPH 20 %	Celkom JC s DPH 18 mesiacov
1	Podpora eOIS na LF platforme	hod.	23,25	51,00 €	1 185,75 €	237,15 €	1 422,90 €
2	Podpora rozhrania eHELP-OIS	hod.	18,00	43,00 €	774,00 €	154,80 €	928,80 €
3	Podpora eZOZNAM	hod.	17,25	43,00 €	741,75 €	148,35 €	890,10 €
4	Podpora eDSU zdieľaniu dát	hod.	6,00	43,00 €	258,00 €	51,60 €	309,60 €
5	Podpora eMAPOVÉ-DÁTOVÉ podklady	hod.	9,00	43,00 €	387,00 €	77,40 €	464,40 €
6	Podpora eLINK prístupov	hod.	8,25	43,00 €	354,75 €	70,95 €	425,70 €
7	Podpora eODGD	hod.	3,00	43,00 €	129,00 €	25,80 €	154,80 €
8	Podpora ePAMIS	hod.	1,00	43,00 €	43,00 €	8,60 €	51,60 €

9	Podpora SQL DB geografických dát	hod.	15,00	51,00 €	765,00 €	153,00 €	918,00 €
10	Podpora dát pre SQL DB eOIS	hod.	19,50	49,00 €	955,50 €	191,10 €	1 146,60 €
11	Podpora dát pre SQL DB - kontakty	hod.	9,00	49,00 €	441,00 €	88,20 €	529,20 €
12	Zabezpečenie podporných, doplnkových a odborných školiacich aktivít	hod.	0,75	33,00 €	24,75 €	4,95 €	29,70 €
13	Odstaňovanie nedostatkov a chýb spôsobených nedodržaním pokynov, popisov postupov alebo návodov, umožňujúcich vykonať činnosti súvisiace s touto zmluvou zo strany odberateľa,	hod.	1	33,00 €	33,00 €	6,60 €	39,60 €
14	Administrácia serverovej infraštruktúry a úloh s tým spojených	hod.	1	49,00 €	49,00 €	9,80 €	58,80 €
15	Reinštalácia a konfigurácia ktorejkoľvek zo súčastí podľa technickej špecifikácie služieb P1 - P12,	hod.	1	43,00 €	43,00 €	8,60 €	51,60 €
16	Upgrade na vyššiu verziu SW vybavenia	hod.	1	30,00 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
17	Migrácia na iný HW platformu	hod.	1	49,00 €	49,00 €	9,80 €	58,80 €
18	Školenia pre nové nasadenie do prevádzky a používanie v existujúcich riešeniach	hod.	1	33,00 €	33,00 €	6,60 €	39,60 €
19	Kritérium vyhodnotenia KOMPLETNE - súhrn všetkých služieb (položiek 1 až 18) CELKOVÁ CENA →				6 296,50 €	1 259,30 €	7 555,80 €

Som – Nie som platiteľom DPH (nehodiace sa preškrtnite)

Hospodársky subjekt/záujemca/uchádzač vyplní všetky očíslované riadky a stĺpce 5, 6, 7 a 8 - nevyplní kolónky so sivou plochou

* Človekohodina (ČH) – je merná jednotka pre vykazovanie prácností, za ktorú sa považuje 1 (jedna) pracovná hodina (60 minút) jedného pracovníka poskytovateľa služieb. Najmenšia jednotka fakturácie je 0,5 ČH (30 minút).

* Stĺpec 5 – jednotkové ceny jednotlivých úkonov predmetu zákazky sú dohodnuté ako konečné a nemenné, zahŕňajúce všetky náklady súvisiace so splnením zmluvného záväzku a budú v prípade úspešného uchádzača podkladom, na základe ktorého bude verejný obstarávateľ zadávať/fakturovať úkony objednávky podľa jeho aktuálnych potrieb v súlade s rámcovou dohodou.

Predpokladané množstvo/rozsah (stĺpec 4) vychádza z údajov fakturácie minulého obdobia v podmienkach verejného obstarávateľa.

Neplatiteľ DPH vyplní stĺpec 8 rovnakým údajom ako stĺpec 6.

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, na túto skutočnosť upozorní verejného obstarávateľa.

Ak uchádzač nie je platcom DPH, ním uvedená cena bude považovaná za konečnú aj v prípade, ak by sa počas plnenia predmetu zákazky stal platiteľom DPH.

Čestné vyhlásenie: Predložením tejto ponuky zároveň čestne vyhlasujem/-me, že spĺňam/-me všetky podmienky účasti stanovené vo Výzve na predloženie ponuky tejto zákazky a teda vyhlasujem/-me, že spĺňam/-me podmienky účasti osobného postavenia v súlade s ustanovením § 32 ods. 1 písm. e) a f) ZVO a zároveň nie je u mňa/nás dôvod na vylúčenie podľa ustanovenia § 40 ods. 6 písm. f) ZVO a spĺňame aj požiadavku podľa § 34 ods. 1 písm. h) ZVO) v súbehu s ustanovením. § 36 ZVO predložiť certifikát, alebo iné dokumenty o opatreniach v oblasti environmentálneho manažérstva.

Zároveň

- Vyhlasujem/-me, že všetky predložené doklady a údaje uvedené v ponuke na vyššie uvedený predmet zákazky sú pravdivé a úplné.
- Vyhlasujem/-me, že vo svojej navrhovanej cene som/sme zohľadnili všetky náklady na poskytnutie služby, predvídateľné riziká a neistoty majúce dopad na náklady súvisiace s plnením zmluvného vzťahu.
- Vyhlasujeme, že dávame písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytujeme v súvislosti s týmto verejným obstarávaním, môže verejný obstarávateľ spracovávať a zverejniť podľa zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov.

V Žiline, dňa 25.10.2021

.....
Podpis štatutárneho orgánu uchádzača alebo člena štatutárneho orgánu alebo iného zástupcu
uchádzača oprávneného** konať v mene uchádzača

**v danom prípade je súčasťou ponuky aj splnomocnenie osoby oprávnenej konať v mene uchádzača